consegna  salvo  eventuali  proroghe  preordinate  a  garantire  lo  svolgimento  del  servizio  nelle  more

dell'espletamento  di  una  nuova  gara  e  sempre  a  condizione  che  la  medesima  sia  stata  già  bandita  e

comunque secondo le previsioni di legge.

Art. 3 - IMPORTO DELL’APPALTO

L'importo  complessivo  del  servizio  ammonta  a  €.  1.200.000,00 (euro  unmilioneduecentomila/00), cosi

distinto:

- Importo a base d’asta €.     950.000,00

- Oneri sicurezza (non soggetti a ribasso) €.         9.000,00        

- Importo soggetto a ribasso €.     941.000,00

SOMME A DISPOSIZIONE

- Per IVA 22% €.     209.000,00

- Per spese tecniche (2% di €.